Ofício nº 85/2019 - CCEG-MO/CEG-MO/DE-MO/DGC-MO/CMPMHOS/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Morrinhos, 7 de agosto de 2019

Aos

Presidentes das

Comissões Disciplinadoras de Campus

Assunto: Nota informativa às Comissões Eleitorais de Campus - Eleitas

Senhores(as),

1.                   Solicitamos que seja publicada, juntamente com o resultado da eleição das Comissões Eleitorais de Campus, a
seguinte nota informativa:

Em atendimento ao Decreto nº 6986/2009, Art. 5º, §2º e §3º, as Comissões Eleitorais de
Campus (eleitas) deverão aguardar a publicação das composições das referidas comissões
eleitorais pelo Conselho Superior (16/08), para iniciar os trabalhos e eleger os seus
respectivos presidentes.

2.                   Certos de contarmos com o apoio e colaboração de V. Sª., agradecemos.

                      Respeitosamente,

(Assinado Eletronicamente)
Antonio Neco de Oliveira

Presidente da CDC

Portaria 624/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Neco de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/08/2019 20:36:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71604

172a06ec29

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Morrinhos

Rodovia BR-153, Km 633, Zona Rural, None, MORRINHOS / GO, CEP 75650-000

(64) 3413-7900

	Documento assinado eletronicamente por: